



COMUNICATO STAMPA

Beghelli S.p.A.: Il Direttore Affari Generali Ing. Fabio Pedrazzi lascia il proprio incarico dopo 35 anni di servizio all'interno del Gruppo

Si rende noto che l'Ing. Fabio Pedrazzi, Direttore Affari Generali e Assistente alla Presidenza, ha comunicato le proprie dimissioni, che avranno efficacia dal prossimo 01 Gennaio 2022, al fine di accedere al pensionamento.

Il Presidente e Amministratore Delegato, Sig. Gian Pietro Beghelli, ringrazia l'Ing. Fabio Pedrazzi per l'importante contributo apportato nella sua qualità di Dirigente e per il significativo lavoro svolto in questi anni a supporto dello sviluppo e della crescita dell'Azienda, in sintonia con il vertice aziendale e con tutto il *management*.

Le attuali competenze e responsabilità dirigenziali dell'Ing. Pedrazzi, fra cui la Direzione Affari Generali e la Direzione dell'Area Normativa, saranno riorganizzate nel solco della politica delle risorse umane del Gruppo, volta alla prioritaria valorizzazione delle migliori risorse interne. Il Consiglio di Amministrazione provvederà entro la data del 31 Dicembre 2021 alla riassegnazione delle deleghe ad oggi riferenti all'Ing. Pedrazzi, il quale ha dato disponibilità a mantenere la propria presenza nel ruolo di consigliere.

Il **Gruppo Beghelli** progetta, produce e distribuisce, anche con offerta abbinata di prodotti e servizi, apparecchi per l'illuminazione tecnico professionale, è leader italiano nel settore della illuminazione di emergenza e realizza inoltre sistemi elettronici per la domotica e la sicurezza industriale e domestica.

Contatti societari: BEGHELLI SPA

Ing. Fabio Pedrazzi Tel. 051 9660445-500 investorrelations@beghelli.it

Valsamoggia (BO), 21 settembre 2021